Муниципальные проекты, прошедшие на конкурсный отбор в рамках реализации проекта «Народный бюджет» в 2016 году

Проекты сельских поселений
	Наименование МО
	Название проекта
	Полная стоимость проекта тыс. руб. (в том числе)

	
	
	Итого
	Областной бюджет
	Бюджет поселений 
	Пожертво-вания

	Глушковское сельское поселение 
	Создание спортивной площадки в д. Глушково Глушковского сельского поселения
	
150,0
	
75,0
	
67,5
	
7,5
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